
la Recheche Scientifique

République Algérienne Démocratique et Populaire

  

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de

université des sciences et de la technologie houari
boumediène alger Faculté des Sciences Biologiques

جامعة هواري بومدين للعلوم و التكنولوجيا الجزائر

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

Matière:

2023/2024
biotechnologies

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

BIOCHIMIE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 31094289 DJENADOU YASMINE 8.35 8.356.53 9.18 NON

2018 31043718 YAMIR Kaouther 4.0 9.036.38 9.54 NON

2018 31089409 KABECHE Liza 6.15 9.947.83 10.0 NON

2019 31043642 DINE INSAF 4.5 8.697.13 9.63 NON

2019 31043681 SAHNINE AYA 2.25 7.794.13 9.2 NON

2019 31047182 GHONEIM RAYANE 1.75 7.474.88 9.01 NON

2019 31050261 MERACHI LOUIZA 3.5 8.237.38 9.27 NON

2019 31063360 MENIA Amina 2.25 8.086.38 9.08 NON

2019 31075733 BOUNADJAT OUSSAMA 7.65 9.216.85 9.68 NON

2019 31080987 HADJI RANIA 6.25 9.227.88 9.76 NON

2019 31084768 OUCHERIF SABRINA 4.5 8.74.63 9.75 NON

2020 31041214 TEMMAR HANAA 9.0 10.029.0 10.52 NON

2020 31043342 LEKHAL Khalissa 5.0 9.096.25 9.67 NON

2020 31046122 ZEMIH Rania 8.25 10.059.38 10.8 NON

2020 31046420 CHELBI MERIEM 7.0 9.798.75 10.0 NON

2020 31048950 MOUACI Badreddine 7.75 8.518.25 9.13 NON

2020 31060157 AKTOUF Rahil 6.0 10.268.0 10.19 NON

2020 31066473 REZZAZ NARIMANE 8.25 10.168.88 10.0 NON

2020 31080748 TAYAR Raja 8.25 10.168.75 10.15 NON

2021 31053945 RAIA KHOLOUD 8.0 10.139.63 10.46 NON

2021 31072433 LAHRECHE Maria 5.98 10.07.99 10.02 NON

2021 31074953 BADACHE SOFIA 5.48 9.657.62 10.0 NON

2021 31077992 AIT INES CHANEZ 3.8 9.095.5 10.0 NON

2021 31095238 MUGHRABI MERIEM 5.78 9.676.97 10.01 NON

2021 31096952 REBAI DOUAA 6.25 9.447.86 10.0 NON

2021 31098146 BOUAMEUR LYNA 9.75 9.989.75 10.0 NON

2021 36052710 GABSI INES 5.1 9.114.85 9.47 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
biotechnologies

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

BIOPHYSIQUE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 31043718 YAMIR Kaouther 3.75 9.033.75 9.54 NON

2018 31089409 KABECHE Liza 11.0 9.9411.0 10.0 OUI

2019 31043642 DINE INSAF 7.5 8.697.5 9.63 NON

2019 31043681 SAHNINE AYA 6.25 7.796.25 9.2 NON

2019 31047182 GHONEIM RAYANE 0.0 7.470.0 9.01 NON

2019 31050261 MERACHI LOUIZA 2.0 8.232.0 9.27 NON

2019 31063360 MENIA Amina 6.0 8.086.0 9.08 NON

2019 31080987 HADJI RANIA 4.5 9.224.5 9.76 NON

2019 31085046 MEZIANI NESRINE 4.75 9.974.75 9.96 NON

2020 31041214 TEMMAR HANAA 9.0 10.029.0 10.52 NON

2020 31043342 LEKHAL Khalissa 7.5 9.097.5 9.67 NON

2020 31046122 ZEMIH Rania 10.0 10.0510.0 10.8 OUI

2020 31046420 CHELBI MERIEM 6.75 9.796.75 10.0 NON

2020 31048950 MOUACI Badreddine 3.75 8.513.75 9.13 NON

2020 31060157 AKTOUF Rahil 10.0 10.2610.0 10.19 OUI

2020 31080748 TAYAR Raja 10.0 10.1610.0 10.15 OUI

2020 33002056 EL GAOUBI SARAH 4.75 7.34.75 7.64 NON

2021 31053945 RAIA KHOLOUD 8.75 10.138.75 10.46 NON

2021 31072433 LAHRECHE Maria 10.0 10.010.0 10.02 OUI

2021 31074953 BADACHE SOFIA 7.5 9.657.5 10.0 NON

2021 31077992 AIT INES CHANEZ 10.25 9.0910.25 10.0 OUI

2021 31095238 MUGHRABI MERIEM 7.5 9.677.5 10.01 NON

2021 31096952 REBAI DOUAA 7.25 9.447.25 10.0 NON

2021 31098146 BOUAMEUR LYNA 5.75 9.985.75 10.0 NON

2021 36052710 GABSI INES 10.0 9.1110.0 9.47 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
biotechnologies

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

ENVIRONNEMENT ET DÉVELOPPEMENT DURABLE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 31094289 DJENADOU YASMINE 9.5 8.359.5 9.18 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
biotechnologies

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

ENVIRONNEMMENT ET DEVELOPPEMENT DURABLE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2020 31046122 ZEMIH Rania 10.0 10.0510.0 10.8 OUI

2020 31048950 MOUACI Badreddine 4.9 8.514.9 9.13 NON

2020 33002056 EL GAOUBI SARAH 0.0 7.30.0 7.64 NON

2021 31074953 BADACHE SOFIA 12.0 9.6512.0 10.0 OUI

2021 31096952 REBAI DOUAA 14.0 9.4414.0 10.0 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
biotechnologies

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

ETHIQUE ET DEONTOLOGIE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 31050261 MERACHI LOUIZA 9.0 8.239.0 9.27 NON

2020 31046122 ZEMIH Rania 7.0 10.057.0 10.8 NON

2020 31060157 AKTOUF Rahil 11.0 10.2611.0 10.19 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
biotechnologies

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

ETHIQUE ET DEONTOLOGIE UNIVERSITAIRE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2020 31048950 MOUACI Badreddine 8.0 8.518.0 9.13 NON

2020 31066473 REZZAZ NARIMANE 12.0 10.1612.0 10.0 OUI

2020 33002056 EL GAOUBI SARAH 0.0 7.30.0 7.64 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
biotechnologies

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

GENETIQUE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 31043718 YAMIR Kaouther 8.75 9.036.38 9.54 NON

2018 31089409 KABECHE Liza 9.5 9.947.83 10.0 NON

2019 31043642 DINE INSAF 9.75 8.697.13 9.63 NON

2019 31043681 SAHNINE AYA 6.0 7.794.13 9.2 NON

2019 31047182 GHONEIM RAYANE 8.0 7.474.88 9.01 NON

2019 31075733 BOUNADJAT OUSSAMA 6.05 9.216.85 9.68 NON

2019 31080987 HADJI RANIA 9.5 9.227.88 9.76 NON

2019 31084768 OUCHERIF SABRINA 4.75 8.74.63 9.75 NON

2020 31041214 TEMMAR HANAA 9.0 10.029.0 10.52 NON

2020 31043342 LEKHAL Khalissa 7.5 9.096.25 9.67 NON

2020 31048950 MOUACI Badreddine 8.75 8.518.25 9.13 NON

2020 31060157 AKTOUF Rahil 10.0 10.268.0 10.19 OUI

2020 31066473 REZZAZ NARIMANE 9.5 10.168.88 10.0 NON

2020 31080748 TAYAR Raja 9.25 10.168.75 10.15 NON

2020 33002056 EL GAOUBI SARAH 0.0 7.36.3 7.64 NON

2021 31053945 RAIA KHOLOUD 11.25 10.139.63 10.46 OUI

2021 31072433 LAHRECHE Maria 10.0 10.07.99 10.02 OUI

2021 31074953 BADACHE SOFIA 9.75 9.657.62 10.0 NON

2021 31077992 AIT INES CHANEZ 7.2 9.095.5 10.0 NON

2021 31095238 MUGHRABI MERIEM 8.15 9.676.97 10.01 NON

2021 31096952 REBAI DOUAA 9.47 9.447.86 10.0 NON

2021 31098146 BOUAMEUR LYNA 9.75 9.989.75 10.0 NON

2021 36052710 GABSI INES 4.6 9.114.85 9.47 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
biotechnologies

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

GÉNÉTIQUE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 31094289 DJENADOU YASMINE 4.7 8.356.53 9.18 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
biotechnologies

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

INTRODUCTION AUX BIOTECHNOLOGIES

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 31089409 KABECHE Liza 11.0 9.9411.0 10.0 OUI

2019 31043681 SAHNINE AYA 9.65 7.799.65 9.2 NON

2019 31050261 MERACHI LOUIZA 9.7 8.239.7 9.27 NON

2019 31063360 MENIA Amina 9.05 8.089.05 9.08 NON

2019 31075733 BOUNADJAT OUSSAMA 7.68 9.217.68 9.68 NON

2020 31046420 CHELBI MERIEM 9.75 9.799.75 10.0 NON

2020 31060157 AKTOUF Rahil 9.5 10.269.5 10.19 NON

2020 31066473 REZZAZ NARIMANE 9.4 10.169.4 10.0 NON

2020 31080748 TAYAR Raja 9.4 10.169.4 10.15 NON

2021 31096952 REBAI DOUAA 9.55 9.449.55 10.0 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
biotechnologies

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

TECHNIQUES DE COMMUNICATION ET D'EXPRESSION

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 31063360 MENIA Amina 9.0 8.089.0 9.08 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
biotechnologies

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

TECHNIQUES DE COMMUNICATION ET D'EXPRESSION (EN ANGLAIS)

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 31094289 DJENADOU YASMINE 6.75 8.356.75 9.18 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:


